
   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024000913 入札日時 令和 6年 6月24日　　午後02時50分

松戸市営八ケ崎住宅擁壁構造調査業務委託
委託名称

委託場所 松戸市八ケ崎四丁目13番地

委託期間 令和 6年 7月 3日　から　令和 6年10月31日　まで

契約方法 一般競争入札（事後）

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

株式会社クリエート建築事務所
1 落札                          ¥2,600,000                   

株式会社アート設計
                          ¥2,700,000                   2

株式会社鈴木建築設計事務所
                          ¥2,700,000                   3

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

株式会社クリエート建築事務所　代表取締役　水野　武明

（２）落札額 （税抜）         ¥2,600,000

（税込） うち消費税        ¥2,860,000           ¥260,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,707,456

（税込）         ¥2,978,201 うち消費税           ¥270,745

（４）         ¥2,072,000最低制限価格 （税抜）

（税込）         ¥2,279,200 うち消費税           ¥207,200

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180


